檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：謝鐘瑩

電話：07-5252000#5552

傳真：07-5255540

電子信箱：tracy66@mail.nsysu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：中研政字第1052500620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山大學政治所碩士在職專班106學年度招生海報.pdf(105AA01247_1_141540469

07.pdf)

主旨：檢送本校106學年度政治學研究所碩士在職專班招生考試

海報1份，惠請公告並鼓勵教職員踴躍報考，請查照。

說明：

一、本研究所旨在秉持「自由的學風、跨域的對話」為基礎辦

學理念，致力於理論的精進與融會貫通、獨立思考能力的

培養，實務層面的應用，鼓勵並塑造學生成為具批判與創

造力政治研究人才與公共事務實踐者，提供南台灣政府部

門、公民營企業機構職員與教職人員培訓與進修之管道。

二、本(106)學年度招生考試報名日期：

(一)簡章公告：105年11月11日公布(網頁公告，不另販售紙

本簡章)。

(二)報名日期：105年12月1日至29日(一律採網路報名作業)

。

(三)招生簡章下載及網路報名網址為：http://exm.oaa.nsy

su.edu.tw/files/11-1005-3940.php

三、本(106)學年度招生名額、考試科目分別為：

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1051115

*10570926200*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)招收名額：20名。

(二)考試科目：書面資料審查及面試。

四、其他相關資訊請參閱本所網頁資訊：

(一)http://www.ips.nsysu.edu.tw/bin/home.php

(二)本所聯絡電話：(07)5252000轉5551~5552。

正本：高屏南地區各公私立高中職、國中及國小

副本： 2016-11-14
15:43:12